Campus Vilhena - Acao Setorial - Campus #2544
Objetivo Estratégico # 33 (Em Andamento): 8. Fortalecer a comunicagéo institucional junto aos publicos estratégicos.

Desafio Estratégico # 411 (Em Andamento): 8. Fortalecer a comunicagéo institucional junto aos publicos estratégicos

Aumentar a comunicacao entre os setores e a comunidade escolar

17/11/2019 22:33 - DG CAMPUS VILHENA

Situacao:
Prioridade:

Atribuido para:

N&o Iniciada
Normal
CGAB CAMPUS VILHENA

Inicio:
Data prevista:

% Terminado:

Tempo estimado:

Tempo gasto:

01/01/2022
31/12/2022
0%

0.00 hora
0.00 hora

Descrigcao

16/04/2025

1/1
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